

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG DINAS KESEHATAN

Jalan. Panji No.120 Kepanjen Telepon (0341) 393730, Fax. (0341) 393731 E-mail: dinkes@malangkab.go.id – website: http://dinkes.malangkab.go.id K E P A N J E N

Kepanjen, 31 Juli 2023

Yth. Ketua STIKES Kepanjen Kabupaten Malang di

KEPANJEN

SURAT PENGANTAR

Nomor: 400.7/ 4619 /35.07.103/2023

No.	Jenis Yang Dikirim	Banyaknya	Keterangan	
1.	Keputusan Kepala Dinas Kesehatan Nomor: 400.7/53/KEP/35.07.103/2023 tentang Panitia Hari Kesehatan Nasional Ke-59 Dinas Kesehatan Kabupaten Malang	1 (Satu) berkas	Disampaikan dengan hormat untuk menjadikan periksa.	
			8	

an. KEPALA DINAS KESEHATAN

HA Sekretaris

PUDJI HADI PRASTYO, SE

4 L A Pembina

NIP. 196705111988111002



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG DINAS KESEHATAN

Email: dinkes@malangkab.go.id webside: http://dinkes.malangkab.go.id Jalan Panji No.120 Kepanjen 2 (0341) 391621, Fax (0341) 393731 KEPANJEN-65163

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KESEHATAN KABUPATEN MALANG

NOMOR: 400.7/ (3 /KEP/35.07.103/2023

TENTANG

PANITIA HARI KESEHATAN NASIONAL KE-59 DINAS KESEHATAN KABUPATEN MALANG TAHUN 2023

KEPALA DINAS KESEHATAN KABUPATEN MALANG,

Menimbang

- a. bahwa Hari Kesehatan Nasional ke-59 Tahun 2023 di Kabupaten Malang, menjadi momentum untuk meningkatkan semangat kepedulian, komitmen dan gerakan nyata pembangunan kesehatan yang harus terus di perjuangkan oleh seluruh komponen bangsa;
- b. bahwa sehubungan dengan maksud pada huruf a, maka perlu membentuk Panitia Hari Kesehatan Nasional ke-59 Dinas Kesehatan Kabupaten Malang Tahun 2023 dengan Keputusan Kepala Dinas Kesehatan.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan;
- Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah:
- Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2016 tentang Fasilitas Pelayanan Kesehatan ;
- Keputusan Menteri Kesehatan Nomor 43 Tahun 2019 tentang Pusat Kesehatan Masyarakat;
- Peraturan Bupati Malang Nomor 29 Tahun 2022 tentang Susunan Organisasi, Tugas Pokok dan Fungsi Dinas Kesehatan Kabupaten Malang
- Buku Panduan Hari Kesehatan Nasional ke-59 Tahun 2023

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Panitia Hari Kesehatan Nasional ke-59 Dinas Kesehatan

Kabupaten Malang Tahun 2023 dengan susunan sebagaimana

tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA : Tugas Panitia Hari Kesehatan Nasional sebagaimana

dimaksud dalam Diktum KESATU meliputi:

1. merencanakan, melaksanakan dan mengevaluasi kegiatan

Hari Kesehatan Nasional ke-59 Tahun 2023 di Kabupaten

Malang;

2. melaporkan hasil pelaksanaan dan evaluasi kegiatan Hari

Kesehatan Nasional ke-59 Tahun 2023 di Kabupaten

Malang kepada Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten

Malang.

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya Panitia Hari Kesehatan

Nasional sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

bertanggungjawab langsung kepada Kepala Dinas Kesehatan

Kabupaten Malang.

KEEMPAT : Segala biaya yang dikeluarkan terhadap pelaksanaan kegiatan

Hari Kesehatan Nasional ke-59 Tahun 2023 dibebankan pada

anggaran Dinas Kesehatan Kabupaten Malang dan anggaran

yang sah lainnya sesuai dengan ketentuan yang berlaku

Tahun 2023

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Kepanjen

pada tanggal 21 Juli 2023

KEPALA DINAS KESEHATAN KABUPATEN MALANG,

WIYANTO WIJOYO

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:

Yth. 1. Bpk. Bupati Malang;

Bpk. Wakil Bupati;

3. Bpk. Sekretaris Daerah Kabupaten Malang:

4. Sdr. Panitia yang bersangkutan.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KEPALA DINAS KESEHATAN
KABUPATEN MALANG
NOMOR: 400.7/53/KEP/35.07.103/2023
TENTANG
PANITIA HARI KESEHATAN NASIONAL
KE-59 DINAS KESEHATAN KABUPATEN
MALANG TAHUN 2023

SUSUNAN PANITIA HARI KESEHATAN NASIONAL KE-59 TAHUN 2023 DINAS KESEHATAN KABUPATEN MALANG

I	PENANGGUNG JAWAB		KEPALA DINAS KESEHATAN KABUPATEN MALANG
II	KETUA	+	PUD II HADI POLOMIC OF
		+	PUDJI HADI PRASTYO, SE
VI	SEKRETARIS	+.	BUILTONG SIGN
VII	BENDAHARA	-	SULIONO, SKM
		1	NORADILA ARISANTI A.Md. Farm
	KOORDINATOR BIDANG I	:	TRI AWIGNAMI ASTOETI, SKM, MMKes
	1. SEKSI KONSUMSI	T	
	KOORDINATOR	1	WAHYUNI, S.Si MM
	ANGGOTA	:	LULUK INDRI ASTUTI, A.Md Ak. S.Si NENI INDRA CAHYOWATI A.Md Ak. ANANDA PUTRI W S.Gz RENY WAHYU PRAMESTI, S.Gz FAIZAL IZZAT BUSTOMI, SP IMAM GHOZALI, S.Kep
	2. PERLENGKAPAN DAN AKOMODASI		
	KOORDINATOR	1:	YOYOK IBNU HIDAYAT, SE.M.Si
-	ANGGOTA	:	SUROTO, SE, MSi
			MOHAMAD SAMSUL ADI HERMANTO MUAWI ARDHI GUMELAR N. TOMMY HADI WINARNO ABDUL MUIS EKO P. ST
-	KOORDINATOR BIDANG II		
-	1. SEKSI DOKUMENTASI DAN	:	GUNAWAN DJOKO UNTORO, SKM, MSi
+	PUBLIKASI KOORDINATOR	\vdash	
	ANGGOTA	:	SUJATNO, ST
•	AUGUOTA	:	ACHWAN SARWONO, S.Kom WAHYU TEJO SETYAWAN ACH. ULUL AZMI R, S.Kom MOCH. ADITYA, S.Kom SITI AISYAH A.Md IMMATUL AZIZAH, A.Md. Keb
	2. SEKSI ACARA DAN RESEPSI		
+	KOORDINATOR		CHOIRIYAH, SKM, MM
	ANGGOTA		TRI NUR HUDI SASONO S.Kep. Ners, M.Kep YUNITA REZA R S.Gz KUSUMANINGRUM DASILVA S.Cz M. MUKHLAS S.Kep DEDIK KURNIAWAN, S.Gz

3. SEKSI LOMBA DAN PAMERAN KOORDINATOR ANGGOTA		PURWANINGDIAH WIJAYANTI SE. ELOK EKANING NAWANGWULAN, SST, M.Gz RETNO ENDARTI, SKM, MMKes SAPTA PRASETYA, S.KI EKO BUDI P WILDAN ADIYATMA, S.Psi RESTU MEIDA, S.Kep, Ner3 ENNIS RATNASARI A.Md Kep RATNA WAHYUNINGSIH S.Kep Ners EKO YULIANTO, SKL TITIN SUGIARTINI SKM
KOORDINATOR BIDANG III	:	drg. ANITA FLORA, MMKes
1. SEKSI PENGHARGAAN		
KOORDINATOR	-	SAKTI PUJI RAHAYU, SKM
ANGGOTA	•	EMILYA JULIANTIE, ST INIDA YULIASSARI, SKM SEPTIANA DWI W S.Kom NUR ANI SAHARA S.Kep Ns
2. SEKSI KESEHATAN		
KOORDINATOR	:	FIDA RETNO SUSANTI, S.Kep, Ners, MM
KOORDINATOR BIDANG IV 1. SEKSI PENGGALANGAN DANA KOORDINATOR ANGGOTA		drg. NURYANI MUBAYIN dr. MAMIK SRI UTAMI, M.Ph AWALINA LITA SOFYA, S.Ked SUPRIYADI, SKM MEI RENDRA S.Kep LIA PUTRI MANGESTI S.Kep drg. IZZA EL MAILA NUR KHULAILAH, Apt MUHAMAD ANIS MUSLIM S.Si M.Kes LISA PUTRI WARDHANI S. Farm Apt.

KEPALA DINAS RESEHATAN KABUPATEN MALANG,

WIVANTO WIJOYO